Allegato H alla delibera di Consiglio n. del 23/04/2010

ALL. H - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2009 (previst o dall'articolo 68, comma 1)

PASSIVO

Valori al 31.12.2008

Valori al 31.12.2009

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo acquisizioni patrimoniali
Avanzo/disavanzo economico

Totale patrimonio netto

B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive

Totale debiti di finanziamento

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
F.do trattamento di fine rapporto

Totale f.do trattamento fine rapporto

D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO
Debiti vs fornitori

Dehiti vs societa e organismi del sistema
Debiti vs organismi e istituzioni nazionali e
comunitarie

Dehiti tributari e previdenziali
Debiti vs dipendenti

Debiti vs organi istituzionali
Debiti diversi

Debiti per servizi clterzi
Clienti c/anticipi

Totale debiti di funzionamento

E) FONDI PER RISCHI E ONERI
Fondo imposte
Altri fondi

Totale fondi per rischi e oneri

F) RATEI E RISCONTI PASSIVI
Ratei passivi
Risconti passivi

Totale ratei e risconti passivi
TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

G) CONTI D'ORDINE

1) Beni strumentali concessi in comodato
gratuito alla Azienda Speciale di proprieta
della CCIAA di Ravenna

TOTALE GENERALE

ENTRO 12
MESI

28.564,00

45.331,00
48.636,00
12.733,00
27.947,00

163.211,00

OLTRE 12
MESI

1.526,00

1.526,00

117.313,00

117.313,00

28.564,00

45.331,00
48.636,00
12.733,00
27.947,00

163.211,00

52.885,00

52.885,00

2.016,00

2.016,00

335.425,00

336.951,00

68.716,00

336.951,00

ENTRO 12
MESI

38.963,00

56.050,00
61.156,00
7.496,00
3.337,00

151,00

1 67.153,00

OLTRE 12
MESI

1.252,00

1.252,00

112.806,00

112.806,00

38.963,00

56.050,00
61.156,00
7.496,00
3.337,00

151,00

167.153,00

52.885,00

52.885,00

4.816,00

4.816,00

337.660,00

338.912,00

68.716,00

338.912,00




