ALL. H - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2009 (previsto dall'articolo 68, comma 1)						
PASSIVO	Valori al 31.12.2008			Valori al 31.12.2009		
A) PATRIMONIO NETTO						
Fondo acquisizioni patrimoniali						
Avanzo/disavanzo economico			1.526,00			1.252,00
Totale patrimonio netto			1.526,00			1.252,00
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO						
Mutui passivi						
Prestiti ed anticipazioni passive						
Totale debiti di finanziamento						
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO						
F.do trattamento di fine rapporto			117.313,00			112.806,00
Totale f.do trattamento fine rapporto			117.313,00			112.806,00
	ENTRO 12	OLTRE 12	, , , , ,	ENTRO 12	OLTRE 12	
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO	MESI	MESI		MESI	MESI	
Debiti vs fornitori	28.564,00		28.564,00	38.963,00		38.963,00
Debiti vs società e organismi del sistema Debiti vs organismi e istituzioni nazionali e						
comunitarie						
Debiti tributari e previdenziali	45.331,00		45.331,00	56.050,00		56.050,00
Debiti vs dipendenti	48.636,00		48.636,00	61.156,00		61.156,00
Debiti vs organi istituzionali	12.733,00		12.733,00	7.496,00		7.496,00
Debiti diversi	27.947,00		27.947,00	3.337,00		3.337,00
Debiti per servizi c/terzi						
Clienti c/anticipi				151,00		151,00
Totale debiti di funzionamento	163.211,00		163.211,00	167.153,00		167.153,00
E) FONDI PER RISCHI E ONERI						
Fondo imposte						
Altri fondi			52.885,00			52.885,00
Totale fondi per rischi e oneri			52.885,00			52.885,00
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI						
Ratei passivi						
Risconti passivi			2.016,00			4.816,00
Totale ratei e risconti passivi			2.016,00			4.816,00
·			·			
TOTALE PASSIVO			335.425,00			337.660,00
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO			336.951,00			338.912,00
G) CONTI D'ORDINE						
Beni strumentali concessi in comodato						
gratuito alla Azienda Speciale di proprietà						
della CCIAA di Ravenna			68.716,00			68.716,00
TOTALE GENERALE			336.951,00			338.912,00